ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022                                             с. Донское                        	         № 24/94

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий сформированной на территории Труновского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                             от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6.1 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, и на основании постановления территориальной избирательной комиссии Труновского района от 28.10.2022 №24/93 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий сформированных на территории Труновского района Ставропольского края постановлениями территориальной избирательной комиссии Труновского района от 08.06.2018 № 66/384 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Труновского района Ставропольского края», от 09.08.2019 № 69/405 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Труновского района Ставропольского края», от 10.03.2020 № 80/433 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Труновского района Ставропольского края», от 15.06.2020 № 87/465 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Труновского района Ставропольского края», от 19.08.2020 № 101/623  «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Труновского района Ставропольского края»,  от  28.10.2022 № 24/92  «О дополнительном зачислении в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177», лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                     С.Н. Уварова

Секретарь 						                                      О.Г. Звягинцева

                                                                                                        Приложение

к постановлению территориальной
                                                                                   избирательной комиссии
                                                                          Труновского района

                                                                                 от 28.10.2022 № 24/94

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий
 Труновского района Ставропольского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	Стадничук Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства:
Ставропольский край, Труновский район, с. Донское, ул. Тимирязева –                                          ул. Автомобилистов

	2.
	Шаповалова Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: Ставропольский край, Труновский район,                  с. Донское, ул. Солнечная

	3.
	Кононова Яна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства: Ставропольский край, Труновский район,                     с. Донское, ул. Строителей

	4.
	Измайлов Евгений Александрович
	[bookmark: _GoBack]Труновским районным отделением Ставропольской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	5.
	Мазикина Валентина Альбертовна
	Собрание избирателей по месту работы: МКУ «МЦБ» Труновского муниципального округа  Ставропольского края

	6.
	Мирошниченко Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы: МКУК «Труновская ЦБС»

	7.
	Гришин Владимир Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы: МБУ «Центр ХТО Труновского округа»